
ZARZĄDZENIE NR 46/2017 

KIEROWNIKA GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W 

POSTOMINIE 

z dnia 13 grudnia 2017 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Postominie 

Na podstawie art. 129 § 1 i art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku- Kodeks pracy 

(t.j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1666 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się 2 stycznia 2018 r. dniem wolnym od pracy dla pracowników Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Postominie w zamian za święto 6 stycznia 2017r. przypadające                    

w sobotę. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Kierownik  

Gminnego Ośrodka Pomocy 

  Społecznej w Postominie 

 

       Krystyna Ślebioda 

 


